
INHALT / CONSISTS OF BEST. NR. / ART. NO.

1 Stk. / pcs. 1 Auffanggurt UNI 4
Full body harness UNI 4

401 487

1 Stk. / pcs. 2 Bewegliche Führung KM12KS, 15 m
Flexible anchor line KM12KS, 15 m

409 051

1 Stk. / pcs. 3 Auffanggerät „Buddy“ / Type fall arrester “Buddy“ 3859123

1 Stk. / pcs. 4 Bandfalldämpfer AHK / TWLK
Energy absorber AHK / TWLK

400 705

1 Stk. / pcs. 5 Lanyard VARIO Twister 464 161

1 Stk. / pcs. 6 Bandschlinge, 0,8 m (UL 1,6 m) / Tape sling 400 218

1 Stk. / pcs. 7 Twistlock Karabiner / Karabiner twistlock 3860020 

1 Stk. / pcs. 8 Rucksack / Backpack 3876105

1 Paar / pair 9 Handschuhe / Gloves Größe M / Size M 4290014

auch erhältlich in Größe L / also available in size L 4290015

auch erhältlich in Größe XL / also available in size XL 4290016 

PROFI-SET UNI 4 / PRO SET UNI 4 401 616

INHALT / CONSISTS OF BEST. NR. / ART. NO.

1 Stk. / pcs. 10 Auffanggurt UNI 5 / Full body harness UNI 5 401 488

1 Stk. / pcs. 11 Bewegliche Führung KM12KS, 15 m
Flexible anchor line KM12KS, 15 m

409 051

1 Stk. / pcs. 12 Auffanggerät „Buddy“/ Type fall arrester “Buddy“ 3859123

1 Stk. / pcs. 13 Bandfalldämpfer AHK / TWLK
Energy absorber AHK / TWLK

400 705

1 Stk. / pcs. 14 Verbindungsmittel HERKULES, 2 m
Lanyard HERKULES, 2 m

800 523

1 Stk. / pcs. 15 Bandschlinge, 0,8 m (UL 1,6 m) / Tape sling 400 218

1 Stk. / pcs. 16 Twistlock Karabiner / Karabiner twistlock 3860020

1 Stk. / pcs. 17 Seilsack / Rope bag 3876108

1 Paar / pair 18 Handschuhe / Gloves Größe M / Size M 4290014

auch erhältlich in Größe L / also available in size L 4290015

auch erhältlich in Größe XL / also available in size XL 4290016 

PROFI-SET UNI 5 / PRO SET UNI 5 401 617

INHALT / CONSISTS OF BEST. NR. / ART. NO.

1 Stk. / pcs. 19 Auffanggurt UNI 6 / Full body harness UNI 6 401 569

1 Stk. / pcs. 20 Bewegliche Führung KM12KS, 15 m
Flexible anchor line KM12KS, 15 m

409 051

1 Stk. / pcs. 21 Auffanggerät „Buddy“ / Type fall arrester “Buddy“ 3859123

1 Stk. / pcs. 22 Bandfalldämpfer AHK / TWLK
Energy absorber AHK / TWLK

400 705

1 Stk. / pcs. 23 Bandschlinge, 0,8 m (UL 1,6 m) / Tape sling 400 218

1 Stk. / pcs. 24 Bandschlinge, 1,5 m (UL 3,0 m) Tape sling 400 220

2 Stk. / pcs. 25 Triple-Lock Karabiner / Karabiner triple-lock 3860027 

1 Stk. / pcs. 26 Seilsack / Rope bag 3876108

1 Paar / pair 27 Handschuhe / Gloves Größe M / Size M 4290014

auch erhältlich in Größe L / also available in size L 4290015

auch erhältlich in Größe XL / also available in size XL 4290016 

PROFI-SET UNI 6 / PRO SET UNI 6 401 618

Um Ihnen die Auswahl aus unserem umfangreichen Programm ein wenig zu 
erleichtern, haben wir komplette Sets zusammengestellt. Mit einem „Profi -
Set“ kaufen Sie günstiger und Sie sind immer komplett und vorschriftsmäßig 
ausgerüstet. Jedes „Profi -Set“ wird GRATIS mit einem Paar Handschuhe für 
Arbeiten mit dem Seil ausgeliefert. Sicherheit von Profi s für Profi s!

In order to facilitate your choice a bit, we have put together complete sets.
Buying a “Pro set” is cheaper and you will always be equipped completely
and properly. Every “Pro-set” is delivered with a free pair of gloves for work
on the rope. Safety from pros for pros!
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PPE SETS / PSA SETS 113PSA GEGEN ABSTURZ / PPE IN CASE OF FALLS




